


Platz
Name

Verein
S1 S2 S3 Ges. inZ.

1 Jäger Heinrich Priv.Braunau1403 100 97 99 296

2 Winkler Franz SG Braunau 99 94 95 288

3 Sacher Stefan Askö Ried 97 94 96 287

4 Ehrschwendner Josef Hochburg Ach 96 96 94 286 15

5 Hager Georg Hochburg Ach 92 97 97 286 13

6 Enthammer Franz Hochburg Ach 93 97 93 283

7 Gaisbauer Herbert SV Eberschwang 92 87 93 272

8 Schmidt Peter SC Mining 0 0 0 0

Ergebnisse Senioren 3

Platz Name Verein S1 S2 S3 S4 Ges.

1 Eder Franz sen. ASKÖ Uttendorf 87 93 92 93 365

2 Heitzinger Herbert SC Mining 87 87 92 95 361

3 Mraz Erich ASKÖ Uttendorf 88 94 87 88 357

4 Pumberger Rudi SV Eberschwang 88 81 85 85 339

5 Schusterbauer Johann SV Eberschwang 79 87 81 79 326

Ergebnisse Senioren 2

Platz Name Verein S1 S2 S3 S4 Ges. in.Z.

1 Schmid Eva Askö Ried 85 86 93 87 351

2 Litzlbauer Michaela Askö Ried 85 90 88 86 349

3 Lechner Roswitha SC Mining 80 79 85 92 336

4 Lorenz Irmgard SG Braunau 85 78 85 83 331 5

5 Dreer Renate Priv.Braunau1403 77 87 81 86 331 4

Ergebnisse Senioren 1 weiblich



Platz Name Verein S1 S2 S3 S4 Ges. in.Z

1 Dreer Stefan Priv.Braunau1403 96 96 93 95 380

2 Dreer Thomas Priv.Braunau1403 96 93 96 93 378

3 Baumann Helmut Hochburg Ach 95 92 96 94 377 15

4 Heise Christian Priv.Braunau1403 96 95 94 92 377 11

5 Fries Franz ASKÖ Uttendorf 95 94 93 91 373 13

6 Bauböck Franz sen. Union Neukirchen 93 94 94 92 373 10

7 Schuster Hansgeorg Union Neukirchen 94 90 92 94 370

8 Duftschmied Ernst SV Aistersheim 94 86 94 93 367

9 Winklmayr Martin USG Lochen 93 91 90 91 365

10 Maderegger Gustav USG Lochen 90 89 93 89 361

11 Neuhauser Manfred USG Lochen 91 85 88 94 358

12 Würflingsdobler Felix Union Neukirchen 95 83 91 88 357

13 Mayr Franz SV Eberschwang 89 89 81 80 339

14 Strasser Raimund USG Lochen 79 88 84 85 336

15 Hillimaier Hans Peter SV Überackern 0 0 0 0 0

Ergebnisse Senioren 1 M

Platz Name Verein S1 S2 S3 S4 Ges. In.Z

1 Kramer Stephanie SV Überackern 94 94 94 96 378 13

2 Lechner Sabine SC Mining 96 94 94 94 378 11

3 Kruschitz Andrea Priv.Braunau1403 95 94 94 88 371

4 Gradl Manuela Hochburg Ach 92 92 92 91 367

5 Dobetsberger Barbara Hochburg Ach 91 92 92 86 361

6 Klesny Angelika Priv.Braunau1403 88 90 92 87 357

7 Berger Anita SG Braunau 83 80 94 84 341

8 Wengler Angelika SV Überackern 0 0 0 0 0

Ergebnisse Frauen



Platz Name Verein S1 S2 S3 S4 S5 S6 Ges.in.Z.

1 Dicker Erwin SV Überackern 97 95 95 98 98 96 579

2 Eder Franz jun ASKÖ Uttendorf 95 92 93 95 93 94 562

3 Eder Andreas ASKÖ Uttendorf 96 94 91 94 92 98 565

4 Pree Roland Union Neukirchen 94 94 99 93 89 94 563

5 Lechner Michael SC Mining 89 94 96 91 93 91 554

6  Till Alexander SV Aistersheim 93 89 94 89 96 91 552 10

7 Strasser Martin USG Lochen 95 94 91 94 91 91 556

8 Rehrl Stefan USG Lochen 92 91 92 90 93 94 552 16

9 Priewasser Martin ASKÖ Uttendorf 85 87 90 90 93 94 539

10 Gruber Manfred USG Lochen 88 91 92 90 87 88 536

11 Bauböck Franz jun. Union Neukirchen 82 90 89 89 91 89 530

12 Pürstinger Harald SV Aistersheim 0 0 0 0 0 0 0

Ergebnisse Männer

Platz Name Verein Ges. F1 F2 F3 F4 F5 F6 F7 F8 F9 F10 Finale Erg.

1 Dicker Erwin SV Überackern 579 8,6 8,4 9,1 9,8 9,1 9,6 10 9,9 9,9 9,2 93,6 672,6

2 Eder Franz jun ASKÖ Uttendorf 562 10,1 9,7 9,4 10 10,2 9,8 10,5 9,5 10,5 10,6 100,3 662,3

3 Eder Andreas ASKÖ Uttendorf 565 10,3 10,3 10,3 7,5 8,1 10,6 9,6 10 8,9 9 94,6 659,6

4 Pree Roland Union Neukirchen 563 10,1 9,9 9,7 9,4 10,2 9,5 10,8 8 9,1 9,4 96,1 659,1

5 Lechner Michael SC Mining 554 8,7 10,7 8,3 7,6 9,1 8,8 10,7 9 10 9,1 92 646

6  Till Alexander SV Aistersheim 552 9,6 8,5 8 9,4 9,3 9,8 9,3 9,1 9,1 9,2 91,3 643,3

7 Strasser Martin USG Lochen 556 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 556

8 Rehrl Stefan USG Lochen 552 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 552

Ergebnisse Finale Männer

Platz Name Verein S1 S2 S3 S4 S5 S6 Ges.

1 Bauböck Stefanie Union Neukirchen 90 91 93 92 X X 366

2 Staudinger Eric ASKÖ Uttendorf 89 93 91 90 87 89 363

3 Schwarzgruber Michael SV Aistersheim 94 84 89 87 87 90 354

Priewasser Daniel ASKÖ Uttendorf 0 0 0 0 0 0 0

0

Ergebnisse Junioren



Platz Mannschaft Name Verein S1 S2 S3 S4 Ges.

1 Priv.Braunau 1 1135

Dreer Stefan Priv.Braunau1403 96 96 93 95 380

Dreer Thomas Priv.Braunau1403 96 93 96 93 378

Heise Christian Priv.Braunau1403 96 95 94 92 377

2 Uttendorf 1 1123

Fries Franz ASKÖ Uttendorf 95 94 93 91 373

Eder Andreas ASKÖ Uttendorf 96 94 91 94 375

Eder Franz jun ASKÖ Uttendorf 95 92 93 95 375

3 Mining 2 1109

Lechner Michael SC Mining 89 94 96 91 370

Lechner Sabine SC Mining 96 94 94 94 378

Heitzinger Herbert SC Mining 87 87 92 95 361

4 Hochburg Ach 3 1105

Gradl Manuela Hochburg Ach 92 92 92 91 367

Dobetsberger Barbara Hochburg Ach 91 92 92 86 361

Baumann Helmut Hochburg Ach 95 92 96 94 377

5 Union 1103

Neukirchen 1 Pree Roland Union Neukirchen 94 94 99 93 380

Bauböck Franz sen. Union Neukirchen 93 94 94 92 373

Bauböck Franz jun. Union Neukirchen 82 90 89 89 350

6 Union 1093

Neukirchen 2 Würflingsdobler Felix Union Neukirchen 95 83 91 88 357

Schuster Hansgeorg Union Neukirchen 94 90 92 94 370

Bauböck Stefanie Union Neukirchen 90 91 93 92 366

7 Uttendorf 2 1074

Priewasser Martin ASKÖ Uttendorf 85 87 90 90 352

Eder Franz sen. ASKÖ Uttendorf 87 93 92 93 365

Mraz Erich ASKÖ Uttendorf 88 94 87 88 357

8 SV Überackern 1 763

Kramer Stephanie SV Überackern 94 94 94 96 378

Hillimaier Hans Peter SV Überackern 0 0 0 0 0

Dicker Erwin SV Überackern 97 95 95 98 385

Ges. 

Mann 

schaft

Mannschaft Allg.



Platz Name Verein S1 S2 S3 S4 Ges.

1 Göbl Alexander ASKÖ Uttendorf 86 93 91 88 358

2 Maderegger Andreas USG Lochen 91 89 89 87 356

3 Furtner Michaela SC Mining 89 91 87 87 354

4 Harner Miriam Hochburg Ach 93 92 85 82 352

5 Fellsner Marcel SC Mining 86 84 82 84 336

Ergebnisse Jungschützen

Platz Name Verein S1 S2 Ges.

1 Schaller Martin SC Mining 85 90 175

2 Kasinger Kevin WSV Ranshofen 86 87 173

3 Zauner Marcel SV Aistersheim 87 81 168

4 Kramer Alexander SV Aistersheim 81 81 162

5 Kasinger Thomas ASKÖ Uttendorf 70 69 139

6 Mayrhuber Patrick SV Aistersheim 76 61 137

7 Gabriel Maximilian ASKÖ Uttendorf 73 63 136

8 Bruckbauer Sebastian ASKÖ Uttendorf 0 0 0

Platz Name Verein S1 S2 Ges.

1 Hager Stefanie Hochburg Ach 92 93 185

2 Hoffmann Nina Hochburg Ach 90 91 181

3 Flachner Sabrina Hochburg Ach 0 0 0

Ergebnisse Jugend 1 M

Ergebnisse Jugend 1 W



Platz Name Verein S1 S2 Ges.

1 Hager Isabella Hochburg Ach 94 95 189

2 Duftschmied Laura SV Aistersheim 91 78 169

3 Till Hannah SV Aistersheim 83 82 165

4 Kienast Alina SV Eberschwang 80 84 164

5 Duftschmied Sarah SV Aistersheim 70 76 146

6 Sartori Manuela SV Eberschwang 70 69 139

7 Kiehas Verena SV Eberschwang 75 53 128

8 Springer Miriam SV Eberschwang 57 65 122

9 Raschhofer Johanna Union Neukirchen 0 0 0

Platz Name Verein S1 S2 Ges.

1 Kaufleitner Johannes Hochburg Ach 81 80 161

2 Furtner Florian SC Mining 75 62 137

3 Muigg Hannes ASKÖ Uttendorf 41 36 77

4 Kellner Alexander ASKÖ Uttendorf 0 0 0

Ergebnisse Jugend 2. W

Ergebnisse Jugend 2. M

Platz Name Verein S1 S2 Ges.

1 Hoffmann Mariella Hochburg Ach 86 91 177

2 Zimmer Ann Kathrin Hochburg Ach 82 71 153

3 Dobetsberger Eva Maria Hochburg Ach 78 71 149

4 Scheibmayr Julian SV Aistersheim 29 39 68

Ergebnisse Mini M /W



Platz Mannschaft Name Verein S1 S2 Ges.

1

Hochburg Ach 1

555

Hoffmann Nina Hochburg Ach 90 91 181

Hager Stefanie Hochburg Ach 92 93 185

Hager Isabella Hochburg Ach 94 95 189

2 Mining 1 509

Lechner Roswitha SC Mining 80 79 159

Furtner Michaela SC Mining 89 91 180

Fellsner Marcel SC Mining 86 84 170

3 Aistersheim 2 467

Zauner Marcel SV Aistersheim 87 81 168

Mayrhuber Patrick SV Aistersheim 76 61 137

Kramer Alexander SV Aistersheim 81 81 162

4 Uttendorf 3 361

Göbl Alexander ASKÖ Uttendorf 86 93 179

Staudinger Eric ASKÖ Uttendorf 89 93 182

Priewasser Daniel ASKÖ Uttendorf 0 0 0

5 Uttendorf 4 352

Muigg Hannes ASKÖ Uttendorf 41 36 77

Gabriel Maximilian ASKÖ Uttendorf 73 63 136

Kasinger Thomas ASKÖ Uttendorf 70 69 139

Mannschaft Jug1 JUNG

Platz Mannschaft Name Verein S1 S2 Ges.

1 Aistersheim 1 480

Duftschmied Laura SV Aistersheim 91 78 169

Duftschmied Sarah SV Aistersheim 70 76 146

Till Hannah SV Aistersheim 83 82 165

2 Hochburg Ach 2 479

Zimmer Ann Kathrin Hochburg Ach 82 71 153

Hoffmann Mariella Hochburg Ach 86 91 177

Dobetsberger Eva 

Maria

Hochburg Ach 78 71 149

3 Eberschwang 1 431

Sartori Manuela SV Eberschwang 70 69 139

Kienast Alina SV Eberschwang 80 84 164

Kiehas Verena SV Eberschwang 75 53 128

Mannschaft Jug2 Mini


